人会议，并按照所持本期债券的额度行使相应表决权；监督发行人涉及投资人利益的有关行为，当发生

利益可能受到损害事项时，有权依据法律、法规的规定行使私募债券持有人的权利；同时享有《上海证券

交易所中小企业私募债券业务试点办法》规定及《淮安园兴投资有限公司2014年中小企业私募债券募

集说明书》约定的其他权利。

本着平等互利的原则，甲、乙双方经友好协商，就淮安园兴投资有限公司2014年中小企业私募债券

的认购事宜达成如下协议：

第一条 甲方同意乙方以每佰元面值人民币壹佰元整的价格认购本期债券面值总额人民币壹仟伍

佰万元整（小写：￥15,000,000.00元）， 对应所需认购金额为人民币壹仟伍佰万元整 （小写：￥ 15,

000,000.00元）。

第二条 乙方应在本期债券规定的认购期内，于【2015】年【2】月【10】日15：00前将上述认购款净

额人民币 壹仟伍佰万元整（￥15,000,000.00� 元）划至甲方指定账户（时间以甲方账户收到款项为

准）。

第三条 甲方在确认按照本协议第二条规定收到乙方全部款项后，按照上海证券交易所和中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司的有关规定， 申请将乙方根据本协议第一条规定认购的全部本期债

券登记到乙方在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的账户中（A股证券账户）。

第四条 本协议经甲、乙双方法定代表人或授权代表签署之日起生效。 协议原件未送达至对方前，协

议传真件与协议原件具有同等法律效力。

第五条 如有违约行为，违约方须依法承担以下违约责任：